
           PREFEITURA  DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS 

            ESTADO  DO PARANÁ   –   CNPJ/MF  nº  95.680.831.0001-68  
 

                     Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 Fone/Fax (43) 4731238  
E-mail: contabil@lidianopolis.pr.gov.br 

         ___________________________________________________________________________________ 
 

 

PORTARIA Nº 2.917, DE 08 DE JUNHO DE 2021.  

 

   

NOMEIA COMISSÃO ESPECIAL PARA 
TESTE SELETIVO 001/2021 E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 
 
  

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIDIANOPOLIS, Estado do 
Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a 
presidência do primeiro, compor a COMISSÃO ESPECIAL para elaborar Edital e 
Regulamento, e tomar todas as providências necessárias para a realização do Teste 
Seletivo para a contratação de estagiários de nível técnico e superior, a fim de 
preencher as vagas e formar cadastro reserva, para os diversos setores da 
Administração Municipal, como segue: 

 
      1. ELISANGELA CARVALHO MAIA – RG: 8.390.439-9/ CPF:047.845.699-95 – 
SETOR SAÚDE. 
      2. MARCIA GERÔNCIO TORRES – RG: 9.614.698-3/ CPF: 051.478.339-78 – 
SETOR EDUCAÇÃO. 
      3.  ROSANGELA LEAL SOBREIRA – RG: 4.506.961-3/ CPF: 825.273.699-87 –  
SETOR ASSISTÊNCIA SOCIAL. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

 
 

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, AOS 
OITO DIAS DO MÊS DE JUNHO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E UM. 

 

 

ADAUTO APARECIDO MANDU 

Prefeito Municipal 


